令和元年10月吉日
奈良県かるた協会
会長　辻村　泰聡

第29回全国競技かるた奈良大会（A級の部）のご案内

謹啓　錦秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の大会について、下記の通り開催いたします。A級のみの大会であり、競技かるた上級者の熱戦を期待するとともに、秋の古都奈良を存分に楽しんでいただきたいと考えております。皆様奮ってご参加下さいますようお願い申しあげます。
謹白
記
1、 日　時
令和元年11月23日（土・祝）
　午前９時受付開始　午前９時３０分受付締切
2、 会　場　　　東大寺　本坊
　　　　　　　奈良市雑司町406－1　Tel. 0742-22-5511
3、 参加資格　　A級登録選手（和装着用に限ります）
4、 参加定員　　96人（申込多数の場合は抽選を行います。）
5、 参加費　　　２，５００円（事前振込）
6、 表　彰　　　ベスト８入賞
7、 読　手　　　山下迪子専任読手他
8、 審判長　　　北野嘉文　公認審判員
9、 申込方法
所定のExcel申込書に記入し、所属会単位でまとめてメールでお申し込みください。
＜申込先＞
奈良県かるた協会　梅津幸生　E-Mail：narakaruta.i@gmail.com
申込締切	令和元年10月	26日（土）
出場確認通知	令和元年11月	6日（水）
参加費振込期限	令和元年11月	13日（水）
・メール受信後、申込受付完了のメールを返信いたします。10月27日（日）を過ぎても受付完了メールが届かない場合は、メール不達の可能性がありますので、お問い合わせください。
・申込締切後、定員を超えた場合は抽選による人数制限を行います。出場可否は、抽選の有無にかかわらず11月6日（水）までにメールで申込ご担当者にご連絡いたします。出場者をご確認の上、参加費を下記口座へ振込んで頂くようお願いします。
（注）参加費の振込は、必ず出場可否の連絡以降に行ってください。それ以前に参加費を納入されても、抽選の結果参加できない場合があります。

	振込先口座名義：奈良県かるた協会（ナラケンカルタキョウカイ）
○ゆうちょ銀行　【記号-番号００９５０-９-２３５４３１】
○その他金融機関から
ゆうちょ銀行　〇九九（ゼロキュウキュウ）支店　当座　０２３５４３１

振込期限　令和元年１１月１３日（水）
＊振込手数料はご負担願います。
＊振込の依頼人欄には「団体名　責任者名」を打電してください。
（例：ナラケンカルタキョウカイ　ダイブツタロウ）
＊領収証が必要な方（団体）は、当日発行いたします。受付にてお申し出ください。

10、 その他
・欠席連絡について
欠席となった場合、下記の連絡先へ速やかにご連絡願います。
参加費については、入金後は理由を問わず返還は致しかねますので、ご了承ください。
・公開抽選について
申込者数が参加定員を上回った場合には、公開抽選を行います。公開抽選を実施する場合は、11月2日（土）10:00〜宝山寺福祉事業団桃李館研修室（生駒市元町２−１４−８）にて実施します。なお、抽選により人数制限を行った場合のキャンセル待ちについては、11月13日までにキャンセル連絡のあったものについて、繰り上げ措置を行います。

＜問い合わせ先＞
奈良県かるた協会　梅津幸生
　　E-Mail：narakaruta.i@gmail.com　Tel.080-5114-4220
※お問い合わせについては極力メールでお願いいたします。

主　催　奈良県かるた協会
公　認　（一社）全日本かるた協会
後　援　奈良県教育委員会、奈良市教育委員会
　　　 NHK奈良放送局
以上
[bookmark: _GoBack]